Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
terça-feira, 16 de agosto de 2016  |  Ano I - Edição nº 00102 | Caderno 1

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2016

• RESUMO DE CONTRATO N° 60/16 - EMPRESA CONTRATADA: WRW CONSTRUTORA LTDA - ME

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C735B720396165D3334F24F20FC4FDC8

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
terça-feira, 16 de agosto de 2016  |  Ano I - Edição nº 00102 | Caderno 1

Pregão Presencial

ESTA DO DA BA H I A Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO
CNPJ - 13.891.510/0001-48 Praça João Dourado, 276 - Centro - CEP - 44920-000
Fone - 74 3668 1306 -Ramal 205 E-mail: licitacao@holística.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

o PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal
8.666/93, e considerando os procedimentos do Pregoeiro e sua Equipe de
Apoio, HOMOLOGA o processo licitatorio na modalidade Pregão Presencial,
do tipo Menor PreçolMenor Lance Valor Global por Lote, Edital nO
007/2016, tendo como objeto a contratação de empresa especializada para
fornecimento de materiais de higiene infantil, para atender a demanda das
creches e educação infantil deste Município, e ADJUDICA a contratação da
empresa M&M DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
- ME, e autoriza o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos
para a referida contratação, pelo preço total de R$ 20.000,00 (vinte mil reais),
com formas de pagamento conforme contrato.

Gabinete do Prefeito, 12 de a osto de 2016

PUBLIQUE-SE E CUMP

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C8949FEED461B1193D4C35CFE16FD563

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
terça-feira, 16 de agosto de 2016  |  Ano I - Edição nº 00102 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
terça-feira, 16 de agosto de 2016  |  Ano I - Edição nº 00102 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATOS
CV 03/16-CONTRATANTE Pref. Mun. de João Dourado - Objeto: Execução da obra de
urbanização do canteiro central da Rua Florentina da Silva Dourado, Sede deste Município;
EMPRESA CONTRATADA: WRW CONSTRUTORA LTDA - ME – CNPJ:
06.243.622/0001-27; Contrato nº 60/16 Vlr. R$ 53.269,79; Dot. Orçm. 2.8801-1035; Elem.
Desp: 4490.51.00.00; Vig. Ate 31/12/16; Data Ass. 15/08/16 - Rui. D. Araujo – Prefeito
Municipal

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C735B720396165D3334F24F20FC4FDC8

		2016-08-16T17:00:10-0300